
 

 

 

 

 

 

 

CENÍK 

PRO EXTERNÍ ODBĚRATELE 

ZE SKLADŮ SCÉNICKÉHO PROVOZU 

ČESKÉ TELEVIZE PRAHA 

 

CENÍK PALATNÝ OD 1. 2. 2024 

 

 

 

 



 

 

2 

 

CENÍK PRONÁJMU DÁMSKÝCH KOSTÝMŮ 
Zapůjčení kostýmu na jeden den 

 

 

• Při pronájmu do 1.000 Kč účtujeme manipulační poplatek 200 Kč + DPH.  

• Kostýmy se vrací do skladů odborně vyčištěné, pokud odborné vyčištění nelze zajistit ze strany 

nájemce, nájemce je povinen zaplatit odborné čištění podle ceníku čistírny na straně 5. 

• U pronájmu historických kostýmů může být po fyzických osobách vyžadována kauce. 

• NEPRONAJÍMÁME: uniformy, historické originály a cenné kostýmy, StarDance kostýmy, vlásenky, 

obuv 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

dětské kostýmy 100–300 Kč      

kolekce luxus (večerní, taneční) – dle evidenční ceny 1500–4000 Kč 

dobové šaty (antika, gotika, renesance, baroko, rokoko…) – dle evidenční ceny 800–4000 Kč 

divadelní kostýmy (baletní, krojové) 400–800 Kč 

doplňky dobové (slunečníky, lorňony) 250 Kč 

šaty civilní (večerní, kostýmy) 300–800 Kč 

kožichy, bundy, kabáty 350–500 Kč 

klobouky, jednotlivé kusy oblečení (sako, sukně, kalhoty, pyžama, tepláky…) 100–250 Kč 

doplňky (zástěry, plavky, rukavice, čelenky, šály…) 80–150 Kč 



 

 

3 

 

CENÍK PRONÁJMU PÁNSKÝCH KOSTÝMŮ 

Zapůjčení kostýmu na jeden den 

 

 

• Při pronájmu do 1.000 Kč účtujeme manipulační poplatek 200 Kč + DPH.  

• Kostýmy se vrací do skladů odborně vyčištěné, pokud odborné vyčištění nelze zajistit ze strany 

nájemce, nájemce je povinen zaplatit odborné čištění podle ceníku čistírny na straně 5. 

• U pronájmu historických kostýmů může být po fyzických osobách vyžadována kauce. 

• NEPRONAJÍMÁME: uniformy, historické originály a cenné kostýmy, StarDance kostýmy, vlásenky, 

obuv 
 
 
  

dětské kostýmy 200–300 Kč 

dobové (gotika, renesance, baroko, rokoko…) – dle evidenční ceny 600–4000 Kč      

divadelní kostýmy, selština 400–800 Kč 

obleky, fraky, smokingy – dle evidenční ceny 800–4000 Kč 

kožichy, bundy, kabáty 350–500 Kč 

lehké bundy, saka 250 Kč 

kalhoty 100 Kč 

košile, svetr, triko 80 Kč 

klobouky 100 Kč 

dobové klobouky (buřinka, cylindr) 200 Kč 

hodinky, hole, drobné doplňky 80–150 Kč 



 

 

4 

 

CENÍK PRO DLOUHODOBÉ PRONÁJMY KOSTÝMŮ 
 

Ceník na dlouhodobý pronájem se uplatňuje u zakázek s minimálním plnění 50 tisíc Kč bez 
DPH 

 

Pronájem do 3 měsíců, paušál 2600 Kč / kostýmní komplet 
Kostýmy Renesance – 60. léta, paušál 3000 Kč / kostýmní komplet 

 
Do kostýmního kompletu se počítá: 

 

• Kostýmní komplet půjčujeme bez obuvi- 

• Kostýmy se vrací do skladů odborně vyčištěné, pokud odborné vyčištění nelze zajistit ze strany 

nájemce, nájemce je povinen zaplatit odborné čištění podle ceníku čistírny na straně 5. 

• U pronájmu historických kostýmů může být vyžadována kauce. 
 
 
 
 
 

civil – základ ženy šaty, kostýmek (sukně/kalhoty + halenka/triko + sako) + 5 jednotlivé kusy (doplňky) 

civil – základ muži oblek (sako + kalhoty + vesta) + 6 jednotlivé kusy (doplňky) 

Gotika – základ ženy šaty + 3 jednotlivé kusy (doplňky) 

Gotika – základ muži tunika dlouhá/ tunika krátká+ kalhoty/kamaše + 5 jednotlivé kusy (doplňky) 

Renesance – základ ženy šaty + 5 jednotlivé kusy (doplňky) 

Renesance – základ muži kolet + kalhoty + 5 jednotlivé kusy (doplňky) 

Baroko– Rokoko – základ ženy šaty + 5 jednotlivé kusy (doplňky) 

Baroko – Rokoko – základ muž kolet/ kabátec + kalhoty + 5 jednotlivé kusy (doplňky) 

Secese – základ ženy šaty + 6 jednotlivé kusy (doplňky) 

Secese – základ muži oblek + 7 jednotlivé kusy (doplňky) 

20.-60. léta – základ ženy šaty, kostýmek (sukně/kalhoty + halenka + sako) + 5 jednotlivé kusy 

20.-60. léta – základ muži oblek (sako + kalhoty + vesta) + 6 jednotlivé kusy 



 

 

5 

 

  

CENÍK ČISTÍRNY 
 
 

 
 

dětské kostýmy 100–200 Kč 

dobové (antika, gotika, renesance, baroko, rokoko…) 500–1000 Kč 

kolekce luxus (večerní, taneční) 1000 Kč 

divadelní kostýmy, selština (baletní, krojové) 500 Kč 

obleky, fraky, smokingy 500 Kč 

šaty civilní (večerní, kostýmy) 300–500 Kč 

kožichy, bundy, kabáty 350 Kč 

lehké bundy, saka 250 Kč 

kalhoty 200 Kč 

košile, svetr, triko 100–200 Kč 

klobouky 100 Kč 

dobové (buřinka, cylindr) 100 Kč 

jednotlivé kusy oblečení (sako, sukně, kalhoty, pyžama, tepláky…) 100 Kč 

doplňky (zástěry, plavky, rukavice, čelenky, šály…) 100 Kč 

hodinky, hole, drobné doplňky (slunečníky, lorňony) - 



 

 

6 

 

CENÍK PRONÁJMU NÁBYTKU, DROBNÝCH REKVIZIT A ELEKTROREKVIZIT 
 

 
 

 

• Při pronájmu do 1.000 Kč účtujeme manipulační poplatek 200 Kč + DPH. 

• U pronájmu historických výpravných prostředků může být po fyzických osobách vyžadována kauce. 

• V případě, že jsou rekvizity představované věcmi standartně připojenými do sítě elektrického napětí, 

nájemce bere na vědomí, že ČT nenese jakoukoliv odpovědnost za způsobilost takových rekvizit 

k jejich zapojení do sítě elektrického napětí. 

• NEPRONAJÍMÁME: rekvizitní a dekorační textil  
 
  

do 7 dnů 25 % z evidenční ceny inventáře 

nad 7 dnů 50 % z evidenční ceny inventáře 

3–6 týdnů 75 % z evidenční ceny inventáře 



 

 

7 

 

CENÍK PRONÁJMU STAVEBNĚ DEKORAČNÍ TECHNIKY 
Zapůjčení stavebně dekorační techniky na jeden den 

 

 

• Při pronájmu do 1.000 Kč účtujeme manipulační poplatek 200 Kč + DPH. 
• Stavební prvky (dveře, okna...) se nepřetírají, změny pouze po písemné dohodě. 
• NEPRONAJÍMÁME: praktikábly, kulisy, podia 

 
 
 

telefonní budky 500 Kč      

poutače, stánky, zábradlí 200 Kč 

mříže 500 Kč 

lampy 300 Kč 

okna jednoduchá 200 Kč 

okna špaletová 500 Kč 

dveře jednokřídlé 300 Kč 

dveře dvoukřídlé 500Kč 

sanita malá – umyvadla, WC 200 Kč 

sanita velká – vany, sprchové kouty 500 Kč 

sanita – baterie 200 Kč 

kamna, pece 500 Kč 

speciální scénografické prvky (strom, socha apod.) 1000 Kč 



 

 

8 

 

  

KONTAKTY  

 
Všechny ceny jsou uvedené bez DPH 21% 

 
Při pronájmu výpravných prostředků do 10.000 Kč probíhá platba hotově v příslušném skladu. 
 
Při pronájmu výpravných prostředků nad 10.000 Kč uzavíráme s nájemcem smlouvu o nájmu, 
podepsanou maximálně 1 týden před zahájením pronájmu. 

 
Pro uzavření smlouvy o nájmu nás kontaktujte na e-mailu fundus@ceskatelevize.cz nebo na 
Linda.Kocmanova@ceskatelevize.cz 

 
Pokud si chcete vypůjčit výpravné prostředky z našeho fundusu můžete kontaktovat jednotlivé sklady 
na telefonu níže nebo na e-mailu fundus@ceskatelevize.cz 
 

 
SKLAD TELEFON 

Sklad dámských kostýmů – vedoucí       261 136 727 

Sklad dámských kostýmů       261 136 712 

  

Sklad pánských kostýmů – vedoucí 261 136 737 

Sklad pánských kostýmů       261 136 723 

  

Sklad drobných rekvizit 261 132 815 

 
 

Sklad elektro rekvizit – vedoucí 261 132 540 

Sklad elektro rekvizit 261 133 240 
  

Sklad nábytku – vedoucí 261 133 022 

Sklad nábytku 261 133 034 

  

Sklad rekvizitního textilu 261 132 539 

  

Sklad stavebně dekorační techniky – vedoucí       261 133 184 

Sklad stavebně dekorační techniky       261 132 973 

 
 

• ČT si vyhrazuje právo nepronajmout výpravné prostředky z technických, provozních nebo 
jiných důvodů. 

 

mailto:fundus@ceskatelevize.cz
mailto:Linda.Kocmanova@ceskatelevize.cz
mailto:fundus@ceskatelevize.cz

